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Ekran reklamowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t ekra n reklamow y 

przeznaczony d o umieszczania informacj i wizualnych na zewnętrznej 

powierzchni reklamowej , któr a jednocześni e maskuj e konstrukcj ę 

nośną ekranu . Kształ t i  wielkoś ć ekran u reklamoweg o umożliwi a 

także jego wykorzystanie w charakterze osłony budynków lub widoku 

nieestetycznej przestrzeni. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć wytwor u 

przejawiająca si ę w  kształci e i  układzi e powierzchn i ora z 

ornamentacji. 

Ekran reklamow y w  pierwsze j odmiani e zobrazowan y zosta ł n a 

załączonym rysunku , na którym fig. 1  przedstawia ekra n reklamow y 

w widok u ukośny m z  przod u i  z  góry . Ekra n tworz y powierzchni a 

wypukła w  postac i zbliżone j d o wycink a płaszcz a walca , któreg o 

środkowy fragmen t górne j krawędz i ukształtowan y jes t w  postac i 

zarysu szyjk i butelki , za ś pozostał a częś ć zarys u butelk i jes t 

zaznaczona n a powierzchn i kreską , przy  czy m pomiędz y doln ą 

krawędzią ekran u a  podłoże m jes t usytuowan y cokó ł maskujący . 

Boczne krawędzi e i  wklęsła , wewnętrzn a powierzchni a wyznacz a 

osłonięty obszar, w którym umieszcz a się konstrukcję nośną ekranu, 

niewidoczną dl a oglądająceg o ekran o d frontu . Jednocześni e cokó ł 

spełniać może funkcję podstawy ekranu. 

Druga odmian a ekran u reklamoweg o przedstawion a jes t n a 

rysunku, na którym fig . 2, przedstawia rzut aksonometryczny ekranu , 

flg.2a przekrój poprzeczny, a fig.2b przekrój po linii pionowej. Ekran 



reklamowy stanowią dwie wypukłe powierzchnie w postaci wycinków 

zbliżonych d o powierzchn i walcowej , usytuowanyc h jede n na d 

drugim, przy czym górna powierzchnia jest odsunięta do tyłu, tworząc 

zarys bryły schodkowej. 

Trzecią odmian ę ekran u reklamowego , przedstawion ą n a fig.3 

rysunku, tworzy wypukła powierzchnia stanowiąca wycinek zbliżon y 

do powierzchn i walcowej , prz y czy m pomiędz y dolną , owaln ą 

krawędzią a  podłożem usytuowan y jest cokół maskujący, zaś boczne 

krawędzie ekranu usytuowan e pionowo. Powierzchnia przechodząca 

przez boczn e krawędzi e wra z z  wewnętrzn ą powierzchni ą z  tył u 

ekranu stanowi ą obsza r dl a posadowieni a konstrukcj i nośnej , któr a 

jest niewidoczna dla osoby oglądającej ekran od strony frontowej. 

Istotne cechy ekranu reklamowego według wzoru przemysłowego 

przejawiają się w tym, że powierzchnia reklamowa wypukła, jest tak 

ukształtowana, ż e pomiędz y zewnętrznym i krawędziam i a 

powierzchnią p o stroni e przeciwne j ni ż frontowa  stron a ekranu , 

przeznaczona n a umieszczeni e reklamy , jes t obsza r maskując y 

konstrukcję nośną, a poza tym pomiędzy doln ą krawędzią ekran u a 

podłożem usytuowany jest cokół. 
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